[image: image8.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.07.2025                                                                                                                           № 456 п
с. Грачевка
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 05.12.2024 № 777-п
В соответствии  с постановлением Правительства Оренбургской области от 18.04.2025 № 355-пп «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Грачевский район Оренбургской области,
п о с т а н о в л я ю:

 1. В постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 05.12.2024 № 777-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории   муниципального образования Грачевский район Оренбургской области» внести следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления словосочетание «находящихся на территории муниципального образования Грачевский район Оренбургской области» заменить на словосочетание «находящихся на территории Оренбургской области»;
в пункте 1 постановления словосочетание «находящихся на территории муниципального образования Грачевский район Оренбургской области» заменить на словосочетание «находящихся на территории Оренбургской области».

1.2. В приложении к постановлению:

в наименовании словосочетание «находящихся на территории муниципального образования Грачевский район Оренбургской области» заменить на словосочетание «находящихся на территории Оренбургской области»;

в пункте 1.1 словосочетание «находящихся на территории муниципального образования Грачевский район Оренбургской области» заменить на словосочетание «находящихся на территории Оренбургской области»;
в пункте 2.1. словосочетание «находящихся на территории муниципального образования Грачевский район Оренбургской области» заменить на словосочетание «находящихся на территории Оренбургской области»;
в разделе III название «Описание варианта предоставления муниципальной услуги»  изложить в новой редакции:
 «Описание варианта предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории  Оренбургской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области.

 Глава района                                                                                      Д.В. Филатов
Разослано: Бахметьевой С.В., финансовому отделу, отделу образования, отделу экономики, МКУ «ИМЦ», Трифоновой Е.В.[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7]